РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.07.2017 г.

	№ 76

п. Стычновский
	О внесении изменений в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 22.02.2017 г. № 12 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Областным законом от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в связи с протестом прокуратуры Константиновского района от 15.02.2017 г. № 7-12-2017, в целях уточнения перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, Администрация Стычновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Стычновского сельского поселения от 22.02.2017 г. № 12 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению в таблице «Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» ведущему специалисту по вопросам муниципального хозяйства дополнить перечень статей Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» статьей 2.7.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Стычновского сельского поселения

В.В. Егоров